/ -' PíeÍeitura Múni(rôâ|.1"

W vERTENTE Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 052/2023

Nomeia Servidores em Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Vettente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RD,SOLVE:

Ârt. l" - NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados:

II.

III-

ttAÍlra qrrm 0r

/z,e- tç<

ERIYELTON PALMEIRA SILVA IX)S SAIITOS, inscrito sob o n'do CPF: 056.505.464-
36, no cargo de Assessor Escolar;

JANAINA BATISTA DA SILVA, inscrita sob o n" do CPF: 054.464.594-40, no cargo de

Assessor Escolar;

JOSÉ LUCAS DA SILVA MOURA, inscrito sob o n'do CPF: 122.216.224-23, no cargo de

Assessor Escolar.

Art. 2' - Esta Portaria entrani em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,03 de abril de 2023.

ri$r u trlfíu
i ú tha

67
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Bartosa de Sales, 40 Cenao / V€rtente do Lério - PE

Fone.:3634-'7144 lFax.:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.64ó10001-60